PORTARIA INTERNA N° 024/2021

Expediente PROA/RS nº 20/1950-0000652-3

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL – UERGS,

no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01, o Decreto Estadual

nº 43.240/04, considerando as Portarias Interna nº 073/2020, nº 078/2020 e nº 086/2020,

DESIGNA, os abaixo relacionados, sob a presidência da primeira, para comporem o

Comitê Técnico do PDI (CT-PDI), responsável pela capacitação e assessoramento técnico

junto à Comissão de elaboração do PDI 2022 – 2032, no período de 10 meses.

 Estéfani Sandmann de Deus - Matrícula 4454383/01

 Betina Magalhães Bitencourt - Matrícula 4213408/01

 Caroline da Costa Duschitz - Matrícula 4213351/01

 Claudia Cristina Wesendonck - Matrícula 3779351/01

 Fábio Ricardo Cardoso Magalhães - Matrícula 2412314/03

 Karine Daiane Zingler - Matrícula 4250052/01

 Paola Carmen Valenzuela Cánepa - Matrícula 4213327/01

Publique-se no Site da UERGS. Após, encaminhe-se à presidente da comissão.

Leonardo Alvim Beroldt da Silva

Reitor